ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       1989/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
1 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Аблова Мария Георгиевна

2. Батдалова Малика Ильясовна

3. Батина Софья Алексеевна

4. Бобина Александра Евгеньевна

5. Бокарева Елена Алексеевна

6. Бородина Ирина Викторовна

7. Брюнеткина Елизавета Олеговна

8. Бурдина Александра Сергеевна

9. Вахновская Екатерина Павловна

10. Воронина Ольга Сергеевна

11. Гамаюнов Даниил Олегович

12. Грачева Анна Александровна

13. Елсукова Татьяна Евгеньевна

14. Жих Арина Викторовна

15. Ибрагимова Зарина Аликовна

16. Инживоткин Арсений Павлович

17. Карпова Софья Ильинична

18. Климова Екатерина Григорьевна

19. Кокорина София Евгеньевна

20. Комиссаров Константин Николаевич

21. Корнева Виктория Юрьевна

22. Кочетков Святослав Евгеньевич

23. Лавриненко Дарья Антоновна

24. Лукина Елизавета Александровна

25. Мирзоев Даниил Шархудинович

26. Мухубулина Алина Римовна

27. Нисковских Никита Сергеевич

28. Петрова Кира Дмитриевна

29. Погосян Гор Давидович

30. Пожидаева Анастасия Григорьевна

31. Попова Мария Евгеньевна

32. Портнягина Валерия Витальевна

33. Садретдинова Виктория Тимуровна

34. Саловатова Ксения Сергеевна

35. Сафронова Василиса Сергеевна

36. Сизикова Ксения Артемьевна

37. Сирожидинов Бексултон Мухаммедович

38. Сисанбаева Альбина Андреевна

39. Соколов Кирилл Сергеевич

40. Соловьёва Анастасия Вячеславовна

41. Стёпина Анна Вячеславовна

42. Счастливая Вероника Александровна

43. Сычева Анна Николаевна

44. Тарасова Ксения Сергеевна

45. Тимченко Максим Андреевич

46. Туголукова Александра Евгеньевна

47. Хаятова Самира Маратовна

48. Хисматуллина Карина Раилевна

49. Чеблакова Вероника Алексеевна

50. Шалев Михаил Андреевич

51. Шевелев Антон Михайлович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       2001/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
15 августа 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Бабушкина Вероника Константиновна

2. Бальевич Злата Андреевна

3. Безносова Анна Эдуардовна

4. Воронина Светлана Олеговна

5. Выдренкова Яна Александровна

6. Габбасов Денис Артурович

7. Губайдуллин Богдан Эдуардович

8. Заварухина Юлия Андреевна

9. Кайзерова Арина Александровна

10. Кирилов Кирилл Владиславович

11. Костарева Анастасия Евгеньевна

12. Кочурова Анастасия Валентиновна

13. Лапшова Ксения Владимировна

14. Манойлова Мария Сергеевна

15. Маркина Алёна Алексеевна

16. Мухамедова Амина Ренатовна

17. Новикова Анастасия Андреевна

18. Новикова Анастасия Михайловна

19. Панкин Артём Владимирович

20. Пензина Зарина Михайловна

21. Садиева Асема Таалайбековна

22. Салахова Евгения Наилевна

23. Спицына Виктория Ринатовна

24. Сырлева Надежда Константиновна

25. Тясина Анна Николаевна

26. Ушакова Ксения Олеговна

27. Хайретдинова Регина Тагировна

28. Хайрисламова Анастасия Рифовна

29. Чемпалова Анна Денисовна

30. Чумакова Елизавета Данииловна

31. Шакирова Дарина Денисовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

19 августа 2024 г.       2007/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 17 от16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с
19 августа 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Киреева Вилена Денисовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       2149/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 25 от 26.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
1 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Двизова Елена Александровна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.       2202/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 32 от 29.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
1 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Железнова Арина Ивановна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

11 сентября 2024 г.       2336/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 42 от 11.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
11 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Банникова Елена Максимовна

Директор    А.В.Молодчик

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ

КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СЕРТИФИКАТ: 237b33529b3b39a03d814f8f2610788c66f38cc7

ВЛАДЕЛЕЦ:  МОЛОДЧИК АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ

ДЕЙСТВИТЕЛЕН: 10.09.2024 по 10.12.2025

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 сентября 2024 г.       2446/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 47 от18.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
18 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Горопаха Анастасия Максимовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

27 сентября 2024 г.       2541/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 57 от 27.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
27 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Мауль Виктория Алексадровна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

20 сентября 2024 г.       2480/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 51 от от19.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
20 сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Алехнович Анастасия Владимировна

2. Ефимова Кристина Александровна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

1 октября 2024 г.       2568/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 63 от 30.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с
1 октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Голова Ольга Андреевна

2. Иванова Анна Юрьевна

Директор    А.В.Молодчик